

# **GROUPE MYCOLOGIE**Calendrier des sorties 2024 / 1<sup>ère</sup>série

# Samedi 30 mars - Lisière de la forêt de Montmorency

Sous la direction de MM. PAUTRAT et LEROY accompagnés d'un représentant de la S.M.F. Rendez-vous à 14h00, gare de Frépillon.

Ou directement sur site parking du Cimetière de Villiers Adam à 14h30

Pour information retour assuré gare Frépillon.

# Samedi 27 avril -- Forêt de Carnelle Val d'Oise, Pierre Turquaise,

Sous la direction de MM PAUTRAT et LEROY accompagnés d'un représentant de la S.M.F. Rendez-vous à **09h00**, gare de **Presles Courcelles**.

Ou directement en forêt parking de la Pierre Turquaise à 09h30. Prévoir pique-nique.

Sortie libre l'après-midi Pour information retour assuré gare de Presles Courcelles .

# Samedi 01 juin -- Forêt de Montmorency Val d'Oise, Route du Faîte

Sous la direction MM PAUTRAT et LEROY accompagnés d'un représentant de la S.M.F. Rendez-vous à **09h00**, gare de Frépillon.

Ou directement en forêt parking Route du Faîte à 09h30. Prévoir pique-nique.

Sortie libre l'après-midi Pour information retour assuré gare de Frépillon.

# Samedi 06 juillet -- (sortie d'initiation) -- Forêt de l'Isle Adam Val d'Oise, Bois Carreau

Sous la direction de MM. PAUTRAT et LEROY accompagnés d'un représentant de la S.M.F.

Rendez-vous 09h00, gare de Montsoult Maffliers.

Ou directement en forêt parking de la Maison Forestière du Bois Carreau à 09h30. Prévoir pique-nique.

Sortie libre l'après-midi Pour information retour assuré gare de Monsoult Maffliers.

La participation à une première sortie sera à titre gracieux. A la seconde il sera nécessaire d'adhérer à l'association et participer à hauteur de 10 € par an par personne adulte. Bulletin disponible sur le site ci-dessous.

Vérification des horaires de train sur le site www.transilien.com ( travaux sur la ligne H )

PM: Portable Jean-Paul Pautrat: 06 86 80 10 20

Initiatives et Actions pour la Sauvegarde de l'Environnement et des ForêtsAssociation loi 1901- déclaration n° 095301494Centre associatif Françoise Bonn 14, rue Théodore Prévost 95290 l'Isle-Adam www.iasef.fr – courriel : contact@iasef.fr